ZUBEHÖR
BEITER ABDECKUNGEN FÜR WASSERWAAGE
a c
b f g
d e
ZIELEINSÄTZE
Farben:
Schwarz, Rot, Grün, Orange

Daimlerstr. 18
DE-78083 Dauchingen
Update 01/2004
Das               SCOPE Ø29
Bestellcode Bezeichnung
SCADDBRT Abdeckung für Wasserwaage mit Durchbruch Rot
SCADDBSW Abdeckung für Wasserwaage mit Durchbruch Schwarz
SCADDBGR Abdeckung für Wasserwaage mit Durchbruch Grün
SCADDBOR Abdeckung für Wasserwaage mit Durchbruch Orange
SCADDBKL Abdeckung für Wasserwaage mit Durchbruch Klar
SCADDBPRT Abdeckung für Wasserwaage mit Durchbruch & Pin Rot
SCADDBPSW Abdeckung für Wasserwaage mit Durchbruch & Pin Schwarz
SCADDBPGR Abdeckung für Wasserwaage mit Durchbruch & Pin Grün
SCADDBPOR Abdeckung für Wasserwaage mit Durchbruch & Pin Orange
SCADDBPKL Abdeckung für Wasserwaage mit Durchbruch & Pin Klar
SCEWW10GR Scope Ø29, Wasserwaage Ø10mm, Grün
SCETWWRT Scope Ø29, Träger für Wasserwaage Ø10mm, Rot
SCETWWSW Scope Ø29, Träger für Wasserwaage Ø10mm, Schwarz
SCETWWGR Scope Ø29, Träger für Wasserwaage Ø10mm, Grün
SCETWWOR Scope Ø29, Träger für Wasserwaage Ø10mm, Orange

SCEWWGRKL Scope Ø29, Wasserwaage klein,  Grün/Klar
SCEWWGRSW Scope Ø29, Wasserwaage klein,  Grün/Schwarz
SCEWWRTKL Scope Ø29, Wasserwaage klein,  Rot/Klar
SCEWWRTSW Scope Ø29, Wasserwaage klein,  Rot/Schwarz
SCEWW10GR Scope Ø29, Wasserwaage Ø10mm, Grün
SCETWWRT Scope Ø29, Träger für Wasserwaage Ø10mm, Rot
SCETWWSW Scope Ø29, Träger für Wasserwaage Ø10mm, Schwarz
SCETWWGR Scope Ø29, Träger für Wasserwaage Ø10mm, Grün
SCETWWOR Scope Ø29, Träger für Wasserwaage Ø10mm, Orange
SCEHWWRT Scope Ø29, Halter für Träger, Rot
SCEHWWSW Scope Ø29, Halter für Träger, Schwarz
SCEHWWGR Scope Ø29, Halter für Träger, Grün
SCEHWWOR Scope Ø29, Halter für Träger, Orange
SC1032 Scope, Gewindestange, #10-32
SC832 Scope, Gewindestange, #8-32
SCEM1032 Scope, Mutter, #10-32, 10er Pack
SCEM832 Scope, Mutter, #8-32, 10er Pack
SCE105 Scope, Distanzhülse, #10-32, 5mm, 10er Pack
SCE102 Scope, Distanzhülse, #10-32, 2mm, 10er Pack
SCE85 Scope, Distanzhülse, #8-32, 5mm, 10er Pack

des Tuches werden Kratzer
auf der Linsenoberfläche
beim Reinigen vermieden
Bestellcode: SCEZTUCH
ZUBEHÖR
Tel. +49 7720 856860
Fax +49 7720 4238
email: info@wernerbeiter.com
Werner Beiter
Daimlerstr. 18
DE-78083 Dauchingen
Update 01/2004
Das               SCOPE Ø29
Bestellcode Bezeichnung
SCE10RKL Scope Ø29, #10-32, Körper einzeln, Klar, RH
SCE10RSW Scope Ø29, #10-32, Körper einzeln, Schwarz, RH
SCE10RRT Scope Ø29, #10-32, Körper einzeln, Rot, RH
SCE10RGR Scope Ø29, #10-32, Körper einzeln, Grün, RH
SCE10LKL Scope Ø29, #10-32, Körper einzeln, Klar, LH
SCE10LSW Scope Ø29, #10-32, Körper einzeln, Schwarz, LH
SCE10LRT Scope Ø29, #10-32, Körper einzeln, Rot, LH
SCE10LGR Scope Ø29, #10-32, Körper einzeln, Grün, LH
SCE8RKL Scope Ø29, #8-32, Körper einzeln, Klar, RH
SCE8RSW Scope Ø29, #8-32, Körper einzeln, Schwarz, RH
SCE8RRT Scope Ø29, #8-32, Körper einzeln, Rot, RH
SCE8RGR Scope Ø29, #8-32, Körper einzeln, Grün, RH
SCE8LKL Scope Ø29, #8-32, Körper einzeln, Klar, LH
SCE8LSW Scope Ø29, #8-32, Körper einzeln, Schwarz, LH
SCE8LRT Scope Ø29, #8-32, Körper einzeln, Rot, LH
SCE8LGR Scope Ø29, #8-32, Körper einzeln, Grün, LH
SCEZ025 Linse Ø29mm, Zeiss, +0,25
SCEZ050 Linse Ø29mm, Zeiss, +0,50
SCEZ075 Linse Ø29mm, Zeiss, +0,75
SCEZ100 Linse Ø29mm, Zeiss, +1,00
SCEZ125 Linse Ø29mm, Zeiss, +1,25
SCEZTUCH Spezialreinigungstuch für Zeiss-Linsen
SCEGR15KL Scope Ø29, Gewindering mit Fadenkreuz, Loch Ø1,5mm, Klar
SCEGR15SW Scope Ø29, Gewindering mit Fadenkreuz, Loch Ø1,5mm, Schwarz
SCEGR15RT Scope Ø29, Gewindering mit Fadenkreuz, Loch Ø1,5mm, Rot
SCEGR15GR Scope Ø29, Gewindering mit Fadenkreuz, Loch Ø1,5mm, Grün
SCEGRKL Scope Ø29, Gewindering, Klar
SCEGRSW Scope Ø29, Gewindering, Schwarz
SCEGRRT Scope Ø29, Gewindering, Rot
SCEGRGR Scope Ø29, Gewindering, Gün
SCEGR25KL Scope Ø29, Gewindering mit Fadenkreuz, Loch Ø2,5mm, Klar
SCEGR25SW Scope Ø29, Gewindering mit Fadenkreuz, Loch Ø2,5mm, Schwarz
SCEGR25RT Scope Ø29, Gewindering mit Fadenkreuz, Loch Ø2,5mm, Rot
SCEGR25GR Scope Ø29, Gewindering mit Fadenkreuz, Loch Ø2,5mm, Grün
SCORKL O-Ring für Linse Klar
SCTOOL Scope, Tool
Gewinderinge
Zubehör